שנת מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת נשק מסוג פשע.

ג. קנס בסך 18,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב-6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים,
הראשון ביום 1.11.2023. תשלום שלא ישולם במועדו יעמיד את כל יתרת הסכום לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי
תשפ"ד, 18/09/2023

במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט

סגן הנשיאה